
ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
 

PANTEION UNIVERSITY OF SOCIAL AND POLITICAL SCIENCES 
School of Social Science 

 

Γραμματεία                      Αθήνα, 27-06-2022 

Πληρ: Δρ. Ντάφλου Ι. Αικατερίνη       

Τηλ: 210 9201057 

e-mail : psych@panteion.gr  

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ   ΕΚΛΟΓΩΝ 

Για την ανάδειξη Εκπροσώπων ΕΔΙΠ στα συλλογικά όργανα στο Τμήμα Ψυχολογίας του 

Παντείου Πανεπιστημίου από 01-09-2022 έως 31-08-2023. 
και  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

 του άρθρου 27 του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/4-8-2017)  
 του άρθρου 98 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) 
  την Υ.Α αρ.153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β΄/15-09-17 
 του άρθρου 18, παρ. 6 του Ν. 4559 (ΦΕΚ 142/Τ.Α΄/3-8-18). 

 Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Εκπροσώπων ΕΔΙΠ στα συλλογικά 

όργανα του Τμήματος Ψυχολογίας. 

 Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Παρασκευή 08 Ιουλίου 2022 

και σε περίπτωση που θα χρειαστεί επαναληπτική ψηφοφορία ορίζουμε την ίδια 

ακριβώς ημέρα στις 14:00 π.μ. 

 Η ψηφοφορία είναι άμεση και μυστική και θα διεξαχθεί με κάλπες στη Γραμματεία του 

Τμήματος  Ψυχολογίας από 10:00-12:00 μ.μ. 

 Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών 

διατάξεων να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους μέχρι την Παρασκευή 01 Ιουλίου 

2022 στο πρωτόκολλο του Τμήματος Ψυχολογίας.  

           

                                                                                      Με εκτίμηση 

                                                                            

                                                                             Ο Πρόεδρος του Τμήματος   

                                                                                  

                                                                             

                                                                           

                                                                        Καθηγητής Αναστάσιος Σταλίκας  

 
    
    

 

 * Το πρωτότυπο με την υπογραφή τηρείται στα αρχεία του Τμήματος. 

 


